[image: Герб города для бланка]
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ПЫТЬ-ЯХ

СЧЕТНО-КОНТРОЛЬНАЯ ПАЛАТА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]30.06.2023									                              № 14-од

О внесении изменений в приказ Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха от 28.07.2022 № 30-од «Об утверждении учетной политики
для целей налогообложения»

 	В соответствии с Налоговым кодексом РФ, приказываю:

	1. Внести в раздел 3 приложения «Учетная политика для целей налогообложения в муниципальном казенном учреждении Счетно-контрольная палата города Пыть-Яха», утвержденного приказом Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха от 28.07.2022 № 30-од «Об утверждении учетной политики для целей налогообложения» следующие изменения:
	1.1. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции: «3.1. Учреждение не является плательщиком налога на добавленную стоимость согласно поданного уведомления в МРИ ФНС России № 7 по ХМАО-Югре «Об использовании права на освобождение от обязанностей налогоплательщика, связанных с исчислением и уплатой налога» в соответствии со статьей 145 НК РФ.».
	1.2. Пункты 3.2, 3.3, 3.4, 3.5 признать утратившими силу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главного бухгалтера МКУ «ЦБ и КОМУ г. Пыть-Яха» Палиеву О.Н.

Заместитель председателя                                                                               Н.Н. Красюк
(приказ от 15.06.2023 № 11-од)

image1.jpeg